
ZARZĄDZENIE Nr 156/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2013 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Uchwały Nr XXXVl/357/13 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 630.218,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 1.062.053,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 88.808.549,72 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 85.741.015,18 zł 
dochody majątkowe - 3.067.534,54 zł 

- 36.732.308,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 31.112.052,63zł 
- 5.620.255,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2013 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 015,00 0,00 15 500,00 1 048 515,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 030 435,00 0,00 15 000,00 1045435,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 
Wptojwy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

227 750,00 0,00 8 000,00 235 750,00 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 18 ooo.oo 

70095 Pozostała działalność 2 580,00 0,00 500,00 3 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 2 190,00 0,00 500,00 2 690,00 

750 Administracja publiczna 409 022,00 -6 027,00 0,00 402 995,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 19677,00 -6 027,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 677,00 -6 027,00 0,00 13 650,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 19 677,00 -6 027,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

19 677,00 -6 027,00 0,00 13 650,00 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 900,00 0,00 600,00 12 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 10 ooo.oo o.oo 600,00 10 600,00 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środf na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00 0,00 600,00 10 600,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 38 167 844,00 -500 000,00 63 135,00 37 730 979,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 098,00 0,00 35,00 40 133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 98,00 0,00 35,00 133,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 065 430,00 0,00 37 150,00 11 102 580,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 500,00 0,00 37 150,00 48 650,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 351 470,00 0,00 10 500,00 5 361 970,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 62 000,00 0,00 10 500,00 72 500,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

1 782 710,00 0,00 6 750,00 1 789 460,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 600,00 0,00 6 000,00 9 600,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 210,00 0,00 750,00 2 960,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 31 700,00 0,00 8 700,00 40 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 16 650,00 0,00 6 500,00 23 150,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 050,00 0,00 2 200,00 17 250,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

19 896 436,00 -500 000,00 0,00 19 396 436,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 19 536 436,00 -500 000,00 0,00 19 036 436,00 

758 Różne rozliczenia 30 286 497,02 0,00 8 200,00 30 294 697,02 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środ. na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu tery1orialnego 9 546,00 0,00 8 200,00 17 746,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu tery1orialnego 9 546,00 0,00 8 200,00 17746,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

801 Oświata i wychowanie 507 337,21 0,00 33 585,00 540 922,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 94 126,21 0,00 0,00 94 126,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 200 480,00 0,00 33 585,00 234 065,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 790,00 0,00 33 585,00 95 375,00 

852 Pomoc społeczna 14 152 013,42 0,00 30,00 14 152 043,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 0,00 0,00 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 325,00 0,00 30,00 43 355,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu tery1orialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 30,00 30,00 

innych zadań zleconych ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 304 074,00 0,00 74 759,00 378 833,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 304 074,00 0,00 74 759,00 378 833,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

212 056,00 0,00 65 120,00 277 176,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

91 139,00 0,00 9 639,00 100 778,00 wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 367,00 -320 000,00 0,00 275 367,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 3 



90019 
Wpływy i wydatki związane Jmadzeniem środków z 

521 000,00 -320 000,00 0,00 201 ooo.oo 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 520 000,00 -320 000,00 o.oo 200 000,00 

bieżące razem: 86 371 233,18 -826 027,00 195 809,00 85 741 015,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 819 420,88 -6 027,00 0,00 813 393,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 017 000,00 -87 000,00 87 000,00 2 017 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 017 000,00 -87 000,00 87 000,00 2 017 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 285 000,00 0,00 87 000,00 372 000,00 

własności 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 732 000,00 -87 000,00 0,00 1 645 000,00 

majątkowe razem: 3 067 534,54 -87 ooo.oo 87 000,00 3 067 534,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 859 973,00 0,00 0,00 859 973,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 89 438 767,72 -913 027,00 282 809,00 88 808 549,72 

r.v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1679393,88 -6 027,00 0,00 1 673 366,88 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

, , ,,( J'K ''~'i NY -;Y·, ,„ 'f"' ', '. . 

[\ 
m)! )';i~ tl. rhorrI Bak 

I 

~ 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 352 348,53 352 348,53 337 348,53 5 645,32 331 703,21 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -10 048,08 -10 048,08 -10 048,08 -48,08 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 48,08 48,08 48,08 o.oo 48,08 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 342 348,53 342 348,53 327 348,53 5 597,24 321 751,29 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 323 848,53 323 848,53 323 848,53 5 645,32 318 203,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 048,08 -10 048,08 -10 048,08 -48,08 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 48,08 48,08 48,08 o.oo 48,08 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 313 848,53 313 848,53 313 848,53 5 597,24 308 251,29 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 851,48 851,48 851,48 851.48 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -43,54 -43,54 -43,54 -43,54 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 807,94 807,94 807,94 807,94 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 93,84 93,84 93,84 93,84 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4,54 -4,54 -4,54 -4,54 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 89,30 89,30 89,30 89,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 384,78 5 384,78 5 384,78 o.oo 5 384,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 48,08 48,08 48,08 o.oo 48,08 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 432,86 432,86 432,86 o.oo 432,86 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 123,80 5 123,80 5123,80 o.oo 5 123,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup uslug poZosta/ych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 123,80 123,80 123,80 0,00 123,80 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 709 660,00 1 093 752,00 1 092 702,00 o.oo 1 092 702,00 o.oo 1 oso.oo o.oo o.oo o.oo 2 615 908,00 2 615 908,00 o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -133 000,00 -53 ooo.oo -53 ooo.oo o.oo -53 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 584 660,00 1 048 752,00 1 047702,00 0,00 1 047702,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo 0,00 2 535 908,00 2 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 817 508,00 201 600,00 200 550,00 o.oo 200 550,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 2 615 908,00 2 615 908,00 o.oo o.oo 

70005 
zmniejszenie -125 ooo.oo -45 ooo.oo -45 ooo.oo 0,00 -45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 692 508,00 156 600,00 155 550,00 o.oo 155 550,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 2 535 908,00 2 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 198 245,00 198 245,00 198 245,00 o.oo 198 245,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -45 000,00 -45 ooo.oo -45 ooo.oo o.oo -45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalycłl 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 153 245,00 153 245,00 153 245,00 0,00 153 245,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 615 908,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 615 908,00 2 615 908,00 0,00 o.oo 

Wydatki ria zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -80 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo 
6060 -- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 535 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 535 908,00 2 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 892152,00 892 152,00 892 152,00 o.oo 892152,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -8 ooo.oo -8 000,00 -8 ooo.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 892152,00 892 152,00 892 152,00 o.oo 892 152,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z9 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 76 707,00 76 707,00 76 707,00 0,00 76 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 csób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 84 707,00 84 707,00 84 707,00 0,00 84 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 ooo.oo 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 000,00 0,00 17 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 160 250,00 160 250,00 155 000,00 0,00 155 000,00 o.oo 5 250,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność usługowa 
zmniejszenie -70 250,00 -70 250,00 -65 000,00 0,00 -65 ooo.oo 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

710 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 ooo.oo 90 000,00 90 000,00 0,00 90 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 145 250,00 145 250,00 140 ooo.oo 0,00 140 000,00 0,00 5 250,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie -70 250,00 -70 250,00 -65 000,00 0,00 -65 ooo.oo 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 000,00 0,00 75 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 250,00 5 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -5 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 140 ooo.oo 140 000,00 140 ooo.oo 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 ooo.oo -65 ooo.oo 0,00 -65 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupuslugpozostalych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 775 991,50 7 582 991,50 7 085 831,00 5 630 226,00 1 455 605,00 0,00 467 645,00 29 515,50 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -337 720,50 -337 720,50 -328 680,00 -253 180,00 -75 500,00 0,00 0,00 -9 040,50 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 562,00 42 562,00 42 257,00 0,00 42 257,00 o.oo 305,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 480 833,00 7 287 833,00 6 799 408,00 5 377 046,00 1 422 362,00 0,00 467 950,00 20 475,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 529 034,00 529 034,00 524 034,00 447 788,00 76 246,00 0,00 5 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -59 180,00 -59180,00 -59180,00 -59 180,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 
zwiększenie 11 212,00 11 212,00 10 907,00 0,00 10 907,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 481 066,00 481 066.00 475 761,00 388 608,00 87 153,00 0,00 5 305,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone oo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3020 ,,,,,..,_.,, 
zwiększenie 305,00 305,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 305,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 305,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 354 089,00 354 089,00 354 089,00 354 089,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 ooo.oo -50 ooo.oo -50 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 304 089,00 304 089,00 304 089,00 304 089,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 56 914,00 56 914,00 56 914,00 56 914,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie -7 000,00 -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skfadkirra ubeZpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 49 914,00 49 914,00 49 914,00 49 914,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 180,00 9 180,00 9180,00 9180,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1180,00 -1180,00 -1180,00 -1180,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróte służbowe krajowe 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 820,00 1 820,00 1 820,00 o.oo 1 820,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4700 

członkamikorp\Jsusłużbycywilnej zwiększenie 607,00 607,00 607,00 o.oo 607,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 427,00 2 427,00 2 427,00 o.oo 2 427,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 145,00 450 145,00 17 500,00 0,00 17 500,00 o.oo 432 645,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75022 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 o.oo -5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 444 645,00 444 645,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 432 645,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup malerialów I v.yposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 o.oo 10 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4360 telekomunikaeyfnyeh świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 442 584,00 6 249 584,00 6 229 584,00 5 058 725,00 1170 859,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -264 ooo.oo -264 ooo.oo -264 ooo.oo -194 ooo.oo -70 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
powiatu) zwiększenie 31 350,00 31 350,00 31 350,00 o.oo 31 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 209 934,00 6 016 934,00 5 996 934,00 4 864 725,00 1 132 209,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 987171,00 3 987171,00 3 987171,00 3 987 171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -160 ooo.oo -160 000,00 -160 ooo.oo -160 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 827171,00 3 827171,00 3 827171,00 3 827 171,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 658 378,00 658 378,00 658 378,00 658 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 ooo.oo -25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpleczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 633 378,00 633 378,00 633 378,00 633 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 96 190,00 96 190,00 96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 92 190,00 92 190,00 92 190,00 92 190,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 3 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -S 000,00 -s ooo.oo -s ooo.oo -s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosotlowe o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 321 S89,00 321 S89,00 321 S89,00 0,00 321 S89,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakupmaterialówi~enia o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3S1 S89,00 3S1 S89,00 3S1 S89,00 o.oo 3S1 S89,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1S ooo.oo -1S ooo.oo -1S ooo.oo o.oo -1S 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakupenergli o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach SS ooo.oo SS ooo.oo SS ooo.oo o.oo SS 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 242 980,00 242 980,00 242 980,00 o.oo 242 980,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2S ooo.oo -2S ooo.oo -2S ooo.oo o.oo -2S ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 217 980,00 217 980,00 217 980,00 o.oo 217 980,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1SO ooo.oo 1SO 000,00 1SO ooo.oo o.oo 1SO ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2S ooo.oo -2S ooo.oo -2S ooo.oo o.oo -2S ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12S ooo.oo 12S ooo.oo 12S ooo.oo o.oo 12S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 000,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4610 prok\Jratorskiego zwiększenie 1 oso.oo 1 oso.oo 1 oso.oo o.oo 1 oso.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7 oso.oo 7 oso.oo 7 oso.oo o.oo 7 oso.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -S ooo.oo -s ooo.oo -S ooo.oo 0,00 -S ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

cztonkamikorp!Jsuslużbyeywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2S ooo.oo 2S ooo.oo 2S ooo.oo o.oo 2S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 230 S1S,SO 230 S1S,SO 191 000,00 2S ooo.oo 166 000,00 o.oo 10 000,00 29 S1S,SO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -9 040,SO -9 040,SO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -9 040,SO o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
7S07S Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

:zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 221 47S,OO 221 47S,OO 191 ooo.oo 2S ooo.oo 166 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 20 47S,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 677,00 19 677,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 19 677,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 027,00 -6 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -6 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4307 ZakupusługpoZOSłalych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 6SO,OO 13 6SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 13 6SO,OO o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 838,SO 9 838,SO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 9 838,SO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 013,SO -3 013,SO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -3 013,SO o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4309 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo ~ększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 82S,OO 6 82S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 82S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 004 194,00 76S 9S4,00 701 422,00 447 426,00 2S3 996,00 12 64S,OO S1 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -56 387,00 -S6 387,00 -S6 387,00 -44 387,00 -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
7S4 

przeciwpożarowa zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9SO 807,00 712 567,00 648 03S,OO 403 039,00 244 996,00 12 64S,OO S1 887,00 0,00 o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

Strona4 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 321 584,00 308 344,00 243 812,00 51 ooo.oo 192 812,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 321 584,00 308 344,00 243 812,00 51 ooo.oo 192 812,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 81 212,00 81 212,00 81 212,00 o.oo 81 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 84 212,00 84 212,00 84 212,00 o.oo 84 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 455 460,00 455 460,00 455 460,00 396 426,00 59 034,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -53 387,00 -53 387,00 -53 387,00 -44 387,00 -9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 402 073,00 402 073,00 402 073,00 352 039,00 50 034,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 308 446,00 308 446,00 308 446,00 308 446,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -37 ooo.oo -37 ooo.oo -37 ooo.oo -37 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 271 446,00 271 446,00 271 446,00 271 446,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28 536,00 28 536,00 28 536,00 28 536,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -987,00 -987,00 -987,00 -987,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 27 549,00 27 549,00 27 549,00 27 549,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 51188,00 51 188,00 51 188,00 51 188,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpieczenia spoleczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 45 688,00 45 688,00 45 688,00 45 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 256,00 8 256,00 8 256,00 8 256,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 356,00 7 356,00 7 356,00 7 356,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakupmateria!ówiv.yposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 ooo.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo 27 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 188,00 7 188,00 7188,00 0,00 7 188,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 188,00 5188,00 5188,00 o.oo 5 188,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
Zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslug pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 czlonkamikorpususlutbycywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 784,00 157 784,00 157 784,00 o.oo 157 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

758 Różne rozliczenia 
0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 153 084,00 153 084,00 153 084,00 0,00 153 084,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 157 784,00 157 784,00 157784,00 o.oo 157 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
~mniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 o.oo -4 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 153 084,00 153 084,00 153 084,00 o.oo 153 084,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 157 784,00 157 784,00 157 784,00 o.oo 157 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 o.oo -4 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4810 """"" 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 153 084,00 153 084,00 153 084,00 0,00 153 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 964 288,58 4 748 005,48 2 365 029,00 1 107 008,00 1 258 021,00 2 128 355,00 133 634,00 120 987,48 o.oo o.oo 216 283,10 216 283,10 o.oo o.oo 
zmniejszenie -681 144,00 -681 144,00 -634 682,00 -589 682,00 -45 ooo.oo -46 462,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
4 690,00 4 690,00 110 046,00 o.oo o.oo zwiększenie 114 736,00 114 736,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 4 397 880,58 4 181 597,48 1 735 037,00 517 326,00 1217711,00 2 191 939,00 133 634,00 120 987,48 o.oo o.oo 216 283,10 216 283,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 274 294,00 1 150 804,00 446 758,00 o.oo 446 758,00 704 046,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 123 490,00 123 490,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 462,00 -46 462,00 o.oo 0,00 o.oo -46 462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 227 832,00 1104 342,00 446 758,00 o.oo 446 758,00 657 584,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 123 490,00 123 490,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 704 046,00 704 046,00 o.oo o.oo 0,00 704 046,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Datacja podmiotowa z budtetu dla izmniejszenie -46 462,00 -46 462,00 o.oo 0,00 o.oo -46 462,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2540 niepubliezrn!j jednostki systemu oświaty o.oo lzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 657 584,00 657 584,00 o.oo 0,00 o.oo 657 584,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 681 814,00 681 814,00 94 741,00 88 751,00 5 990,00 580 560,00 6 513,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 39 411,00 39 411,00 4 690,00 o.oo 4 690,00 34 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 721 225,00 721 225,00 99431,00 88 751,00 10 680,00 615 281,00 6 513,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 580 560,00 580 560,00 0,00 o.oo o.oo 580 560,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiolowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2540 niepubliczn~jeclnostkisystemu oświaty zwiększenie 34 721,00 34 721,00 0,00 o.oo o.oo 34 721,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 615 281,00 615 281,00 o.oo o.oo 0,00 615 281,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług plZeZ jednostki samorządu !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządlJterytorialnego zwiększenie 4 690,00 4 690,00 4 690,00 o.oo 4 690,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 o.oo 4 690,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 059 373,00 1 025 553,00 181 804,00 o.oo 181 804,00 843 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 33 820,00 33 820,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
75 325,00 0,00 zwiększenie 75 325,00 75 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 134 698,00 1100 878,00 181 804,00 0,00 181 804,00 919 074,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 33 820,00 33 820,00 0,00 o.oo 

Strona 6 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 843 749,00 843 749,00 o.oo o.oo o.oo 843 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2540 niepublic:Znej jednostki systemu oświaty 75 325,00 o.oo zwiększenie 75 325,00 75 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 919 074,00 919 074,00 0,00 o.oo o.oo 919 074,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 477 202,58 1 418 229,48 1 238 962,00 1 018 257,00 220 705,00 o.oo 58 280,00 120 987,48 o.oo 0,00 58973,10 58 973,10 o.oo o.oo 

zmniejszenie -634 682,00 -634 662,00 -634 662,00 -569 682,00 -45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
80t95 Pozostała działalność 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 842 520,58 783 547,48 604 280,00 428 575,00 175 705,00 o.oo 58 280,00 120 987,48 0,00 o.oo 58 973,10 58 973,10 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 015125,00 1 015 125,00 1 015125,00 1 015125,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -589 682,00 -589 682,00 -589 682,00 -589 682,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 425 443,00 425 443,00 425 443,00 425 443,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 146 347,00 146 347,00 146 347,00 0,00 146 347,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

;zmniejszenie -45 ooo.oo -45 ooo.oo -45 ooo.oo o.oo -45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 101 347,00 101 347,00 101 347,00 o.oo 101 347,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 424 788,00 1 417 039,00 500 849,00 0,00 500 849,00 376 190,00 540 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 o.oo -2 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

o.oo zwiększenie 2 016,00 2 016,00 2 016,00 o.oo 2 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 424 788,00 1 417 039,00 500 849,00 o.oo 500 849,00 376 190,00 540 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 21 860,00 14 111,00 14111,00 o.oo 14111,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 o.oo -2 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
85295 Pozostała działalność 

2 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 21 860,00 14 111,00 14111,00 o.oo 14111,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zalwp materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 016,00 2 016,00 2 016,00 o.oo 2 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 016,00 2 016,00 2 016,00 o.oo 2 016,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 ZakUpenergll 

0,00 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 3 211,00 3 211,00 3 211,00 o.oo 3 211,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -516,00 -516,00 -516,00 o.oo -516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 ZakUpuslugpozostalych 

o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 695,00 2 695,00 2 695,00 o.oo 2 695,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 36 210,00 36 210,00 5 350,00 o.oo 5 350,00 9 291,00 21 569,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -1 548,00 -1 548,00 o.oo 0,00 o.oo -1 548,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

1 548,00 0,00 o.oo zwiększenie 7 267,00 7 267,00 o.oo 1 548,00 5 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 41 929,00 41 929,00 6 898,00 o.oo 6 898,00 7 743,00 27 288,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 13 937,00 13 937,00 4 646,00 o.oo 4 646,00 9 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 548,00 -1 548,00 o.oo 0,00 o.oo -1 548,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
65404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

!zwiększenie 1 548,00 1 548,00 1 548,00 o.oo 1 548,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 937,00 13 937,00 6 194,00 o.oo 6194,00 7 743,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 9 291,00 9 291,00 o.oo o.oo o.oo 9 291,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie -1 548,00 -1 548,00 0,00 o.oo o.oo -1 548,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 743,00 7 743,00 o.oo o.oo 0,00 7743,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 7 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkład6wdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 646,00 4 646,00 4 646,00 o.oo 4 646,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materialów i wypoWenia 
zwiększenie 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 194,00 6194,00 6 194,00 o.oo 6 194,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 22 273,00 22 273,00 704,00 o.oo 704,00 o.oo 21 569,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 5 719,00 5 719,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 27 992,00 27 992,00 704,00 o.oo 704,00 0,00 27 288,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 21 569,00 21 569,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 21 569,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

zwiększenie 5 719,00 5 719,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 719,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 27 288,00 27 288,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 27 288,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 5 987 643,61 4 661 84S, 12 4 62S 845,12 962 614,00 3 663 231,12 o.oo 36 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 1 32S 798,49 1 32S 798,49 1 183 29S,67 o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 63 431,SO 63 431,SO 63 431,SO 0,00 63 431,SO o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 040 07S,11 4 714 276,62 4 689 276,62 962 614,00 3 726 662,62 o.oo 2S 000,00 o.oo o.oo o.oo 1 32S 798,49 1 32S 798,49 1 183 295,67 o.oo 

przed zmianą 1 323 OOS,00 1 323 OOS,00 1 298 005,00 836 989,00 461 016,00 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 ooo.oo SO 000,00 0,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 373 OOS,00 1 373 OOS,00 1 348 OOS,00 836 989,00 S11 016,00 o.oo 2s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 391 016,00 391 016,00 391 016,00 o.oo 391 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie SO 000,00 SO OOO.OO SO 000,00 o.oo SO 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 441 016,00 441 016,00 441 016,00 o.oo 441 016,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 879 461,12 827293,12 816 293,12 0,00 816293,12 o.oo 11 000,00 0,00 o.oo o.oo S2168,00 S2168,00 0,00 o.oo 

9009S Pozostała działalność 
zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -11 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 13 431,SO 13 431,SO 13 431,SO o.oo 13 431,SO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 881 892,62 829 724,62 829 724,62 0,00 829 724,62 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo S2168,00 S2168,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
3030 Różne v.ydatki na rzecz osób flZyCZllych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 112 S30,00 112 S30,00 112 S30,00 o.oo 112 S30,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 3 225,15 3 225,15 3 225,15 0,00 3 225,15 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 115 755,15 115 755,15 115 755,15 o.oo 115755,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 443 285,12 443 285,12 443 285,12 0,00 443 285,12 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10 206,35 10 206,35 10 206,35 o.oo 10 206,35 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 453 491,47 453 491,47 453 491,47 o.oo 453 491,47 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 053 559,00 995 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 815 200,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 58 136,00 58 136,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 9 700,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 259,00 995 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 815 200,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 

Strona 8 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dh.lgu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 445 423,00 445 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 265 200,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 445 423,00 445 423,00 165 223,00 o.oo 165 223,00 265 200,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 59 482,00 59 482,00 59 482,00 o.oo 59 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 482,00 64 482,00 64 482,00 o.oo 64 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 608 136,00 550 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 550 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 58 136,00 58 136,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 4 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 700,00 4 700,00 o.oo 0,00 

po zmianach 612 836,00 550 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 550 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 62 836,00 62 836,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 45 067,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 45 067,00 45 067,00 0,00 0,00 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 4 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 4 700,00 4 700,00 o.oo o.oo 
po zmianach 49 767,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 49 767,00 49 767,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 37 794 361,22 32 098 805,63 21 323 952,65 8 232 863,32 13 091 089,33 6 251 056,00 1 276 235,00 197 561,98 0,00 3 050 000,00 5 695 555,59 5 695 555,59 1183 295,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 312 813,58 -1 232 813,58 -1159 513,08 -887 297,08 -272 216,00 -48 010,00 -16 250,00 -9 040,50 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 760,58 246 060,58 129 990,58 0,00 129 990,58 110 046,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 732 308,22 31112 052,63 20 294 430, 15 7 345 566,24 12 948 863,91 6 313 092,00 1 266 009,00 188 521,48 0,00 3 050 000,00 5 620 255,59 5 620 255,59 1183 295,67 0,00 

..;vti.R~. 

,-a Hak 

Strona 9 z 9 


